
ZARZADZENIE NR 58/13
WOJTA GMINY SLAWNO

z dnia 02 wrzesnia 2013 roku.

w sprawie ogtoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz
nieruchomosci stanowiejcych wlasnosc gminy.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz^dzie gminnym (Dz. U. z 2013., poz. 594) oraz art.13
ust.1, art.28 ust.1 i ust.2, art.38 ust.1 i ust.2, art.40 ust.1 pkt 2, ust.2a,3 oraz
art.67 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomosciami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz.675, Nr 143,
poz.963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr200, poz. 1323 oraz z 2011 r.
Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135,
poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981 oraz Nr 224,
poz.1337 oraz z 2012r. Nr 908, Nr 1256, Nr 951, Nr 1529, Nr 1429) oraz
przepisow rozporz^dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowah na
zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz.2108) - wykonuj^c: ,,Uchwate Rady
Gminy Slawno Nr XXXIV/228/13 z dnia 27 czerwca 2013r w sprawie zbycia
nieruchomosci potozonych w obrebie wsi Tomaszowek."

zarz^dzam, co nastepuje:

§1. LPrzeprowadzic pierwszy przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaz nieruchomosci potozonych w obrebie wsi Tomaszowek,
oznaczonych numerami dziatek: 23 o powierzchni 0,94ha; 26 o powierzchni
1,18ha; 103 o powierzchni 0,64ha; 106 o powierzchni 0,60ha; 168
o powierzchni 0,33.

2.Szczegotowe warunki przetargu okreslone 53 w Zatqczniku nr 1
do niniejszego Zarz^dzenia.

§2. Ustalam cene wywotawcz^ w pierwszym przetargu w wysokosci:
1) dzialka nr 23 - 15.094,00 zl,
2) dzialka nr 26 - 18.951,00 z*,
3) dziatka nr 103 - 10.278,00 zt,
4)dziatkanr106 - 9.636,00 zt,
5)dziatkanr168 - 4.240,00 zt.

§3. Ustalam wadium w wysokosci 10 % ceny wywotawczej, o ktorej
mowa w §2 w zaokr^gleniu w gore do pelnego ztotego, wnoszone
w pieniqdzu.

§4. Ustalam minimalna^ kwot^ post^pienia w wysokosci 1% ceny
wywolawczej w zaokr^gleniu w gore do petnego ztotego.



§5. Ogtoszenie o przetargu nalezy podac do publicznej wiadomosci
poprzez wywieszenie w siedzibie Urzedu Gminy w Stawnie na tablicy
ogtoszeh, ul. Marszatka J. Pifsudskiego nr 31 - II pietro, oraz na tablicy
ogloszeh solectwa na terenie ktorego polozona jest zbywana
nieruchomosc, w prasie lokalnej o zasiegu obejmuj^cym powiat opoczyhski
oraz na stronie internetowej BIP: bip.ugslawno.pl. - co najmniej na 30 dni
przed wyznaczonym terminem przetargu.

§6. Zarza.dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zai^cznik nr 1 do Zarz^dzenia nr 58/13
WOJTA GMINY SLAWNO

z dnia 02 wrzesnia 2013r.

OGLOSZENIE O PRZETARGU
Wqjt Gminy Siawno podaje do publicznej wiadomosci, ze w dniu
8 pazdziernika 2013r odb^dzie si$ pierwszy ustny przetarg nieograniczony

na sprzedaz nieruchomosci polozonych na terenie gminy SLAWNO, powiat
opoczynski, woj. lodzkie.

Wies: Tomaszowek
Lp

1

2

3

4

5

Nr dziatki

23

26

103

106

168

Powierzchnia
ha

0,94

1,18

0,64

0,60

0,33

Cena
wywolawcza

zl

15.094,00

18.951,00

10.278,00

9.636,00

4.240,00

Wysokosc
wadium

zl

1.510,00

1.896,00

1028,00

964,00

424,00

Minimalna
wysokosc

postqpienia
zl

151,00

190,00

103,00

97,00

43,00

Przedmiotowe dzialki stanowi^ wlasnosc Gminy Siawno na podstawie ksiegi
wieczystej KW PT10/00058720/9, wolne s^ od obciazen i praw osob trzecich.
Dziatka nr 168 jest typowym uzytkiem zielonym. Dzialki nr 23, 26, 103 i 106
moga^ bye wykorzystane pod przyszla^ zabudowe^ posiadaj^ bezposredni dost^p
do drogi publicznej, asfaltowej z mozliwosci^ uzbrojenia w nast^puj^ce media:
woda z sieci komunalnej, energia N/n, gazoci^g sredniego cisnienia, kanalizacja
sanitarna. W zachodniej cz^sci dzialek nr 23 i 26 znajduje si^ las z przewag^
brzozy w wieku okolo 25 lat. Grunty z przewag^ klas bonitacyjnych V i VI.
Na dzialce nr 23 znajduje si? siedlisko zagrodowe z budynkiem mieszkalno-
inwentarskim w stanie zlym technicznie. Cala substancja budowlana nadaje si§
wylacznie do rozbiorki. Posesja nie ogrodzona z resztkami gruzu i innych
odpadow bytowych, wymaga uporz^dkowania.
Brak Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. W Studium
Uwarunkowan i Kierunkow Zagospodarowania Przestrzennego: nieruchomosc
168 polozona jest w terenach ,,Wyl^czenie z zabudowy, zakaz zabudowy
pradolin", nieruchomosc nr 103 i 106 polozona jest w terenach ok. 100m



od drogi w ,,Terenach rozwojowych - preferowany kierunek mieszkalnictwo"
dalej ,,Wylaczenie z zabudowy zakaz zabudowy pradolin", nieruchomosc
nr 23 i 26 polozona jest w terenach ok. 100 m od drogi w ,,Terenach
rozwojowych" dalej ok 100 m w terenach ,,Wylaczenie z zabudowy - Rolnicza
Przestrzeh Produkcyjna" dalej w zachodniej czesci ,,LAS".
Wadium w wysokosci 10% ceny wywolawczej ptatne jest do dnia
02 pazdziernika 2013r.
Przetarg odbgdzie sie w ww.terminie o godz. 11 °° w salt konferencvinei
Urzedu Gminy Stawno.
Do sprzedazy nieruchomosci maj^ zastosowanie przepisy ustawy o podatku
od towarow i uslug VAT obowiazujace w dniu zawarcia notarialnej umowy
sprzedazy. Na dzien publikacji ogloszenia o przetargu sprzedaz nieruchomosci
jest zwolniona od podatku od towarow i uslug (tj. Dz. U z 2011r Nr 177,
poz.1054 z pozn.zm.).
Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wplacenie wadium w goto wee
w podanej wysokosci i terminie , osobno na kazd^ nieruchomosc, na konto
Gminy Slawno nr 58 8992 0000 0007 8445 2000 0060 w Banku Spoldzielczym
w Slawnie /liczy si$ data wplywu przelewu na konto/.
Dowod wniesienia wadium podlega przedlozeniu komisji przetargowej przed
otwarciem przetargu.
O wysokosci postapienia decyduj^ uczestnicy przetargu, z tym ze postapienie
nie moze wynosic mniej niz 1% ceny wywolawczej, z zaokr^gleniem w gor§ do
pelnych dziesiatek zlotych.
Kwota osi^gni^ta w przetargu winna zostac uregulowana jednorazowo
najpozniej na 1 dzien przed wyznaczonym terminem zawarcia umowy
notarialnej.
Przetarg jest wazny bez wzgl^du na liczb^ uczestnikow, jezeli chociaz jeden
uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postapienie powyzej ceny wywolawczej.
Wadium wplacone przez uczestnika , ktory przetarg wygral zaliczone zostanie
na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia si$ tej osoby od zawarcia
umowy kupna, wadium przepada na rzecz sprzedaj^cego. Wadium pozostalych
uczestnikow przetargu zostanie zwrocone niezwlocznie tj. nie pozniej niz przed
uplywem 3 dni, po zamkni^ciu, odwolaniu, uniewaznieniu przetargu lub jego
zakonczeniu wynikiem negatywnym.
Termin umowy notarialnej zostanie wyznaczony w ci^gu 21 dni od dnia
rozstrzygni^cia przetargu. Nie przyst^pienie do zawarcia umowy notarialnej
powoduje przepadek wadium a przetarg czyni niebylym.
W przetargu mog^ brae udzial osoby fizyczne i prawne. Osoba fizyczna winna
przedstawic komisji przetargowej dowod osobisty oraz dowod wplaty wadium,
natomiast osoba prawna aktualny wyci^g z wlasciwego rejestru oraz dowod
wplaty wadium. Osoba reprezentujaca w przetargu osob^ fizyczn^ lub prawn^
zobowiazana jest przedlozyc orygina! pelnomocnictwa notarialnego



upowazniaj^cego do dzialania na kazdym etapie postejtowania przetargowego
oraz dowod wplaty wadium.
Cudzoziemcy ( w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu
nieruchomosci przez cudzoziemcow - tj. Dz. U. z 2004 roku Nr 167 poz. 1758
z pozn. zm.) w przypadku wygrania przetargu zobowiazani sq. przed zawarciem
umowy notarialnej uzyskac zgod$ Ministra Spraw Wewn^trznych
i Administracji na nabycie nieruchomosci w przypadkach, gdy zgoda ta jest
wymagana.
Nabywca zobowiazany jest do ustalenia we wiasnym zakresie, czy nabycie
gruntu bed^cego przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia.
Osoby bior^ce udzial w przetargu winny zapoznac si§ z przedmiotem przetargu
przed jego rozpocz^ciem.
Granice dzialek nie beda^ geodezyjnie wznawiane ani okazywane na gruncie.
Nabywca ponosi koszty oplat notarialnych i s^dowych zwi^zanych z nabyciem
nieruchomosci.
Termin do zlozenia wniosku przez osoby, ktorym przysluguje pierwszenstwo
w nabyciu nieruchomosci zgodnie z art. 34 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 201 Or. Nr 102, poz. 651 ze
zm.) uplyn^l 23 sierpnia 2013r.
Szczegolowe informacje w przedmiotowej sprawie mozna uzyskac w Urz^dzie
Gminy Slawno , pok.nr.l 1 lub telefonicznie (044)755-18-67.
Wojt Gminy Stawno zastrzega sobie prawo odwolania przetargu
z uzasadnionej przyczyny, o czym poinformuje niezwtocznie poprzez
zamieszczenie informacji na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy oraz na
stronie internetowej BIP: bip.ugslawno.pl.
Ogloszenie wywieszono na okres 30 dni tzn. od 05.09.2013r do 07.10.2013r.

mgrfbdeuszWi


